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Porque le visitamos periódicamente, dejando a su disposición
un catálogo de los productos, nuestro vendedor le informa di-
ligente y cumplidamente, tomándole el pedido, que se entrega
en el momento en su domicilio. Sin tener que hacer desplaza-
mientos, ni esperar turnos, ni soportar aglomeraciones, aho-
rrándose tiempo y dinero. Permitiéndole realizar sus compras
con más tranquilidad.

Porque la mer cancía está tratada en cada momento por
manos expertas, que le podrán asesorar sobr e su correcta
utilización, enviada directamente desde nuestras cámaras
frigoríficas a su hogar utilizando un vehículo equipado con
los medios técnicos más modernos, y diseñado específica-
mente para este cometido, garantizando el control de la tem-
peratura sin pérdida de frío en su trayecto.

Porque el surtido de pr oductos que le ofr ecemos lo es de
marcas acreditadas en el mercado, que han superado un exi-
gente y exhaustivo control de calidad realizado por nuestro
departamento técnico, con pruebas y catas periódicas, ana-
lizando minuciosamente cada aspecto de la composición de
cada uno de ellos.

Porque nuestros medios humanos y técnicos están a su dis-
posición en todo momento, concertando cuando le inter ese
ser visitada, complementado con un servicio de atención te-
lefónica personalizada: que le aconsejarán adecuadamente
en cuanto necesite, con una cobertura de recepción de pedi-
dos de 9 horas a 21 horas, pudiendo utilizar , el r esto de
horas, nuestro contestador automático, para dejar su men-
saje. Jornada de trabajo de lunes a sábados incluídos. 
Servicio especial de urgencias con respuesta de entrega de
pedidos en 24 horas.

Porque hemos seleccionado una colección de productos ali-
menticios ultracongelados de más de 200 r eferencias que
cubren todas las necesidades de la cocina moderna, con
una amplia variedad segura disponibilidad, elaborado con
el máximo rigor en su elección y con claridad en la oferta
e información sobre su utilización.

Porque mantenemos los mismos precios durante un período
de 6 meses, siempr e competitivos con el mer cado, sin so-
bresaltos, seleccionando los  formatos y pr esentaciones
más convenientes para conseguir ahorr o y continuidad,
controlando en todo momento la inflación en los costos.

NUESTRO SERVICIO LE BRINDANUESTRO SERVICIO LE BRINDAÍndice

COMODIDAD DE PAGO

¡¡ AHORRA TIEMPO Y DINERO !!¡¡ AHORRA TIEMPO Y DINERO !!

+ DIRECTO+ DIRECTO
Porque con este sistema de comprar Ultracongelados Vd.
dispone de una exposición de pr oductos en la puerta de su
casa, cuenta con el mejor asesoramiento e información de
los mismos por el personal especializado y motivado para
atenderle. Complementado con una línea de atención directa
con nuestro equipo de Televendedoras, que estará a su dis-
posición en todo momento.

EFECTIVO ó VISA

ATENCIÓN AL CLIENTE

Teléfono:  910848814
E-mail: info@telecongelados.es

¡¡ Visita nuestra web y
encontraras premios exclusivos !!

www.telecongelados.es
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0739 REDONDO DE LOMO DE CERDO
A LA JARDINERA Piezas de 1/1,5 Kg.

11,95 € Kg.

6,25 €5032 CARNE DE CIERVO EN FILETES
CON ADOBO DE HIERBAS, 250 GRS.

4,75 € 0519 PINCHOS MORUNOS
BANDEJAS DE 4 PIEZAS 4,95 €

5035 PICADILLO DE CARNE DE CIERVO

CON ADOBO DE HIERBAS, 250 GRS.  

Sin cocinar sugerencia

de presentación 

5501 FILETES LOMO CERDO ADOBADOS
Bolsa de 1 Kg.  loncheado 8,75 € Kg. 5500 FILETES LOMO CERDO AL PUNTO DE SAL

Bolsa de 1 Kg.  loncheado 8,75 € Kg.

1108 SECRETO DE CERDO
envasado al vacío

Bolsa de una pieza peso variable

11,75 € Kg.

5532 SOLOMILLO DE CERDO 
envasado al vacío

Bolsa de una pieza peso variable

11,75 € Kg.

Calidad desde el origen

25CARNES
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5007 CUARTOS TRASEROS DE POLLO B/1 KG. 4,25 €

10,95 € Kg.
5006 FILETES DE PECHUGA DE POLLO EN BOLSA DE 1 KG. 

9,95 € Kg.

4999 PECHUGA DE POLLO ENTERA EN BOLSA DE 1 KG. 

10,75 € Kg.
5000 SOLOMILLOS DE PECHUGA DE POLLO EN BOLSA DE 1 KG. 

5003  JAMONCITOS DE POLLO B/ 1kg. 5,25 €

5002 ALITAS DE POLLO ADOBADAS A LA BARBACOA
(ADEREZADAS CON UN LIGERO SABOR PICANTE)  B/ 1 Kg.    5001 ALITAS DE POLLO B/ 1 KG.

7,25 €4,75 €

13,75 € Kg.
0558 REDONDO DE POLLO A LAS FINAS HIERBAS

Pieza 1 Kg. aprox.  (8/10 raciones)

10 x 100 grms 50 x 40 grms

SELECCIÓN A

26 CARNES
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5034 HAMBURGUESA DE TERNERA 
DE SEGOVIA  8 UNIDADES DE 80 GRS 640 GRS.  (7,50 €/kg.)

4,80 €

0,60 €
la unidad

5031 ALBONDIGAS DE TERNERA  DE SEGOVIA 1 KG. 7,90 € TERNERA
Envasado al Vacío

12,75 €5504 CHULETILLAS DE CORDERO ESTUCHE DE 450 GRAMOS (28.33 €/kg.)

COD. 0522 REDONDO DE PAVO LISTO PARA
COCINAR PIEZA 700 GRAMOS (8.21 €/kg.)

5.75 € COD. 5301 CHULETA DE PAVO MARINADA BOLSA DE 1 KILO 7,95 €

1016 Entrecott de Ternera. Estuche 200 gramos 4.75 €(23.75 €/Kg.)

27CARNES
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2,85 €7023 FLAMENQUINES DE CARNE 
4X90 = 360 GRS. - (7,92 €/kg.)

7,85 €7025 ROLLITOS DE YORK Y 
QUESO CON BECHAMEL 12 X50 GRS.

5040 FILETES PECHUGA DE POLLO EMPANADA
BOLSA 1 KG. (8/12 PIEZAS) 11,95 € KG.

7024 ROLLITOS DE PRIMAVERA 12 X 50 GRS. 
+ BOLSAS DE SALSA 7,85 €

12,95 €7307 PECHUGA POLLO VILLAROY   B/1Kg.

5033 ESCALOPE DE TERNERA DE SEGOVIA EMPANADO
8 UNIDADES DE 115 GS.      920 GRS.  4,95 €

28 PRECOCINADOS PREFRITOS
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6916 EMPAREDADO DE
LOMO DE CERDO CON

QUESO
BOLSA DE 1 KG. (10 UNDS) 

13.75 €

7028 SAN JACOBOS DE JAMÓN Y QUESO
PACK 4 UDS. 360 GRS.  (7,63 €/kg.) 2,75 €

7005 CROQUETAS CASERAS DE JAMÓN  B/1 KG.

7006 CROQUETAS CASERAS DE POLLO B/1 KG.

4,75 €

4.75 €

9.75 € bolsa4788 CROQUETAS DE COCIDO  BOLSA 1 KG.

7018 NUGGETS DE POLLO EMPANADO
Y PREFRITO 400 GRS. (11,88 €/kg.) 4,75 €

7022 NUGGETS DE POLLO EMPANADO
Y PREFRITO 1 K. 9,75 €

7037 PORCIONES DE POLLO AL PEREJIL
BOLSA 500 GRS. - (10,50 e/kg.)

5,25 € bolsa

7033 MINI-CROQUETAS SABROSITAS DE JAMÓN 
(IDEALES PARA APERITIVO) 400 GRS. - (5,88 €/kg.)

2,95 €

Ahora con más tropezones

Ahora con más tropezones

29PRECOCINADOS PREFRITOS
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3016 Judías verdes redondas

troceadas 1 kg. 2,95 €
3015 Judías planas 

troceadas1 Kg.         2,95 €

3012 Espinacas hojas tiernas 

(2x500) 1 kg. 2,65 €
3005 Bróccoli Bolsa 1 kg.

3,75 € Brotes tiernos

3001 Acelgas ho    jas

1 Kg. 2,65 €

3006 Cardo troceado 1 Kg.

4,15 €
3009  Coles  de        B

pequeñas y tiernas 1

7013 Champiñón laminado 

B/ 1k.  4,75 €

0026 Judías princesa extra-finas en-

teras 750 grs. 2,85 €

3024 Verdura para sopa 
(zanahorias, patatas, puerro, judía verde  redonda, coliory pi-

miento)  1 Kg. 2,75 €
0012 Ensaladilla rusa 750 grs.
1,85 € (2,46 €/kg.)

3028 Verdura para puré
(judía plana, acelga, zanahoria, patata y puerro) 1 Kg.

2,85 €

Verduras natude la rib
3019 Menestra Reina de veduras navarras  (Alcachofa navarra natural, guisante, judía plana, champiñón entero,

yema de espárragos y zanahorias baby)     1 kg.   4,95 €

3013 Guisantes  extra-finos  1 kg. 3,95 €

3003 ALCACHOFAS cogollos selección especial B/ 1K
11,95 €

0239 Pisto de Verduras. Las mejores verduras
seleccionadas para ofrecerle austed el mejor pisto de
verduras.  Bolsa 750 grs 

3,75 € (5,00 €/kg.)

3017 
Pimiento rojo 
tiras o dados 1        k

0051 Cebolla            p
Bolsa 750 grs.           

0081 Garbanzos (precocidos) bolsa

350 grs. 1,35 € (3,85 €/kg.)

30 VERDURAS
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ho    jas tiernas 

€

e        Bruselas 

nas 1 Kg.   2,95 €

aturalesribera del Ebro

1        kg.       3,75 €

3008 Coliflor 1 Kg.

2,85 €

7054 Patatas Parisinas. Peladas y listas

para agregar en sus guisos.

Bolsa 1 K. 3,95 €

3025 Zanahoria rodajas 1 Kg.

2,85 €

3014 Pimientos en tiras tricolor

Bolsa 1 K.     3,80 €
0004 Zanahorias Baby 

Bolsa 750 grms.  2.25 €

          picada  
.                  2,25 €

3027 Perejil picado Bolsa 250 grs.

3,25 €   (13,00 €/kg.)

0028 Maíz Dulce (muy tierno) Bolsa
350 grs.           1,85 € (5,29 €/kg.)

3011 Ajo picado  Bolsa 250 grs 

3,60 €   (14,40 €/kg.)

3029 Espárragos  trigueros enteros Bolsa 1 KG. 11.95 €

0092 Ajetes brotes tiernos troceados

Bolsa de 300 grs. 2.95 €

3021 Puerro troceado en rodajas

2.5 Kg. 7.95 € (3,18 €/k)

3018 Menestra especial (Guisantes, judías redondas, zanahorias rodaja, champiñón entero, alcachofas,

coliflor y espárrago blanco) 1 kg.  3.75 €

3004 Borraja Verdura típica de La Rioja 1 Kg.           4,75 €

7688 Menestra Brocozan bolsa de 750  grs.
(Coliflor, brocoli y zanahoria en rodajas)
2,75 €/bolsa (3,66 € k.)

0022 Habitas  baby bolsa de 450 grs.
Las más tiernas   2,95 € (6,55 €/kg.)

31VERDURAS
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3023 Revuelto de setas, champi-

ñón, y gambas1 Kg.  7,25 €

3020 PIMIENTOS DEL PIQUILLO
enteros asados al horno de leña, 
20-24 uds. 600 grs. (12,00 €/kg.)

7.20 €

3059 SALTEADO DE GUISANTES CON 
JAMÓN Y GAMBAS  1 KG.      5.95 €

3,85 €
bolsa

3,25 €
bolsa

3052 SALTEADO DE
VERDURAS ASADAS

BOLSA DE 600 GRS. (6,41 €/kg.)

5,75 €
bolsa

4,75 €

6385 ARROZ 6 DELICIAS CON TORTILLA BOLSA DE 1 KG.

0034 Ensalada con pollo
(fiambre de pollo, zanahoria baby, manzana,
pasas y gambas cocidas) (10,83 €/kg.)
Bolsa 300 grs.

5,25 €3058 SALTEADO DE SETAS 
BOLSA DE 1 KG.

3041 ARROZ CINCO DELICIAS (arroz, champiñón laminado, 
gambas, jamón york, guisantes, maiz y pimiento rojo)    1 Kg. 

3022 Revuelto de ajetes, esparragos
trigueros con gambas 1 KG.

COD. 0015 MIXTO DE SETAS
BOLSA 400 grs. (11,88 €/kg.)

6001 BRASEADO DE VERDURAS 
(Calabacín en rodajas, patata, pimiento y berenjena)

(7,13 €/kg.) 400 grs. 2,85 €

6,75 € 4,75 €

32 SALTEADOS
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7046 EMPANADA REDONDA
DE 22 CM. Ø 600 GRS. 5.25 €

DE HOJALDRE Y ATÚN

7053 PATATAS EN DADOS 1 X 1 CM. 
1 KG.

2.55 €

AUTÉNTICAMENTE

E S P A Ñ O L A

7062 TORTILLA DE PATATAS CON CEBOLLA, DIÁMETRO 22 CMS. 500 GR. 3,95 €

7057 PATATAS TROCEADAS 
ESTILO “BRAVAS”. 

1 KG.

2.55 €

PP AA TT AA TT AA SS

PP RR EE FF RR II TT AA SS

7058 PATATAS STEAK 
BOLSA 2,5 KG  (2.30 €/ KG.)

5.75 €

7051 PATATAS EN TIRAS 
GROSOR  9 X 9 MM. 

1 KG.

7052 PATATAS EN TIRAS
GROSOR  9 X 9 MM.

BOLSA 2,5 KG (2,10 €/ KG.)

2,25 €

5.25 €

7059 PATATAS PALILLO 
GROSOR  6 X 6 MM.

TIPO BURGUER 1 KG.

7060 PATATAS PALILLO 
GROSOR 6 X 6 MM.

TIPO BURGUER 
BOLSA 2,5 KG (2.10€/ KG.)

2,25 €

5.25 €

7061 PATATAS FRITAS RIZADAS
BOLSA 2,5 KG  (2.30 €/ KG.)

5.75 €

2,55 €7002 AROS DE CEBOLLA 
REBOZADOS 400 GRS. 2,55 € 2,55 €7038 BERENJENAS 

REBOZADAS 400 GRS.
7004 CALABACINES 

REBOZADOS 400 GRS.

Elaboración Casera

33PATATAS Y EMPANADAS
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